
Đvt: đồng

CMTX CMKTX

22,197,000

07-04-18 Mua 0.5 kg pate 18,000         22,179,000

07-04-18 Mua 1 cây hộp đựng xôi 33,000         22,146,000

14-04-18 Mua 120 trứng cút 49,000         22,097,000

14-04-18 Mua 0.5 kg pate 18,000         22,079,000

14-04-18 Mua 2 cây hộp đựng xôi 66,000         22,013,000

14-04-18 Mua 1 bịch muỗng nhựa 30,000         21,983,000

14-04-18 Mua 1 kg bao xốp 38,000         21,945,000

14-04-18 Mua 100 cái tô xốp 104,000       21,841,000

14-04-18 Mua 2 bịch muỗng nhựa 10,000         21,831,000

28-04-18 Mua 120 trứng cút 48,000         21,783,000

28-04-18 Mua 0.5 kg pate 35,000         21,748,000

28-04-18 Mua 4 cây hộp đựng xôi 120,000       21,628,000

28-04-18 Mua 1 bịch thun 27,000         21,601,000

28-04-18 Mua 2 bịch muỗng nhựa 30,000         21,571,000

28-04-18 Mua 1 kg bao xốp 38,000         21,533,000

12-05-18 Mua 0.5 kg pate 18,000         21,515,000

12-05-18 Mua 120 trứng cút 48,000         21,467,000

19-05-18 Mua 0.5 kg pate 30,000         21,437,000

19-05-18 Mua 120 trứng cút 49,000         21,388,000

26-05-18 Mua 1 cây hộp đựng xôi 31,000         21,357,000

26-05-18 Mua 0.5 kg pate 18,000         21,339,000

26-05-18 Mua 120 trứng cút 49,000         21,290,000

Tồn đầu quý 2/2018
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CMTX CMKTX

02-06-18 Mua 0.5 kg pate 18,000         21,272,000

02-06-18 Mua 120 trứng cút 50,000         21,222,000

09-06-18 Mua 0.5 kg pate 18,000         21,204,000

09-06-18 Mua 120 trứng cút 54,000         21,150,000

09-06-18 Mua 0.5 kg hành lá 20,000         21,130,000

09-06-18 Mua 1kg bao 30 38,000         21,092,000

09-06-18 Mua 1kg bao xốp nhỏ 38,000         21,054,000

09-06-18 Mua 1 cây hộp đựng xôi 32,000         21,022,000

09-06-18 Mua 1 bịch muỗng nhựa 30,000         20,992,000

16-06-18 Mua 0.5 kg pate 18,000         20,974,000

16-06-18 Mua 120 trứng cút 52,000         20,922,000

16-06-18 Mua 2 cây hộp đựng xôi 62,000         20,860,000

23-06-18 Mua trứng cút 57,000         20,803,000

23-06-18 Mua 0.5 kg pate 18,000         20,785,000

23-06-18 Mua 30 trứng gà 75,000         20,710,000

30-06-18 Mua 120 trứng cút 58,000         20,652,000

30-06-18 Mua 0.5 kg pate 33,000         20,619,000

30-06-18 Mua 0.3 kg chà bông 45,000         20,574,000

30-06-18 Mua 1 cây hộp đựng xôi 31,000         20,543,000

30-06-18 Mua 1 bịch muỗng nhựa 31,000         20,512,000

0 0

Tồn

Tổng
1,685,000 20,512,000

Tồn quỹ cuối quý 2/2018 0

Ngày Chi Tiết
Thu 

Chi


